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Till Pargas stadsstyrelse 

 

Anhållan om samtycke till att PIUG Ab lyfter ett lån och anhållan om kommunal borgen 

Under åren 2021-2023 kommer det att i Pargas byggas ett nytt skolcentrum, Kreativt 

lärcenter. I samband med skolcentret planeras ingen regelrätt gymnastiksal utan PIUG Ab 

kommer att bygga en ny allaktivitetshall bredvid den nuvarande idrottshallen för att täcka det 

behov som uppstår då Sarlinska skolans samt Paraisten seudun koulus skolgymnastiksalar rivs. 

En allaktivitetshall i den omedelbara närheten av det nya skolcentret och övriga befintliga 

skolor, tillsammans med skolgårdar planerade för rörelse, kommer att skapa en attraktiv 

helhet med många möjligheter för idrott och motion, såväl utomhus som inomhus och också 

för t.ex. skolornas festtillfällen. Pargas stadsfullmäktige beslöt vid sitt möte 25.5.2021 att 

staden deltar i investeringen med 800 000€ genom en riktad aktieemission samt vid sitt möte 

14.2.2022 att staden går i borgen för bolagets lån för projektet på högst 1 600 000€. 

Budgeten för allaktivitetshallsprojektet var 3,15 M€. På grund av att byggkostnaderna kraftigt 

stigit har projektets kostnader justerats och har en slutlig totalbudget på 3,75 M€ (inklusive 

gårdsarbeten och gång mellan hallarna). 

Styrelsen för Pargas Idrotts- och Ungdomsgård Ab (PIUG Ab) har vid sitt sammanträde 22.11.2022 

beslutat ansöka om ett lån på högst 1,8 M€ för att bygga en ny allaktivitetshall, förutsatt att Pargas 

stad beviljar låneborgen. För byggandet kommer PIUG Ab att ansöka om statsstöd från Undervisnings- 

och kulturministeriet (ansökan inlämnas december 2022). Målsättningen är att byggandet av hallen 

startar sommaren 2023 så att den är färdig och klar för användning hösten 2024.  

PIUG Ab anhåller därmed om att det tidigare beslutet gällande kommunal borgen för ett banklån 

justeras med 200 000 € till högst 1,8 M€ för investering i en ny allaktivitetshall i Pargas, i samband med 

nuvarande PIUG fastighet. En kommunal borgen underlättar väsentligt bolagets låneupptagning och 

sänker lånekostnaderna. 

 

Pargas, den 23.11.2022 
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VD, PIUG Ab 


